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Zubehör PulsoximetrieDatascope
SpO2

Datascope
SpO2

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

			 
AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,
		  compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm	

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Zubehör
Pulsoximetrie

(SpO2),
NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare und Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Pack.

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 	 /Stück
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 
	 	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes 

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25	
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 
	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
	 	 box: 24 pcs.

Datascope
SpO2
Nellcor

Datascope
SpO2

Nellcor
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Pack.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 
		  length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25 
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel
	 	 für Datascope	 Preis/Stück

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor 	 Euro 126,01
		  #DOC-10, #0012-00-1464,
		  Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,
		  length: 3 m

Zubehör Pulsoximetrie
Datascope
SpO2
Nellcor

Datascope
SpO2

Nellcor
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Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100,
	 	 NON-MAX, length: 90 cm

	 #MS13235

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm, #7262764

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,
		  length: 90 cm, #7262764

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500ES-1	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 140,42
		  Direktanschluss an AS798 Multimed für 	 bei 10 Stück Euro 116,62
		  Siemens SC6000/SC7000/SC8000/
		  SC9000, Dräger Infinity Gamma, Gamma XL,
		  Delta, Delta XL, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 3 m, 
		  for direct connecting AS798 to Siemens SC6000/
		  7000/8000/9000, Dräger Infinity Gamma, Gamma XL,
		  Delta, Delta XL

			 
AS500EGS-1	 Fingersensor mit Gummitülle, #DS-100,	 Euro 235,63
		  NON-MAX, Direktanschluss an AS798	 bei 10 Stück Euro 199,94
		  Multimed für Siemens SC6000/SC7000/
		  SC8000/SC9000, Dräger Infinity Gamma, 
		  Gamma XL, Delta, Delta XL, Länge: 3 m 

		  Rubber sleeve compatible with DS-100,
		  NON-MAX, length: 3 m, for direct connecting 
	 	 AS798 to Siemens SC6000/7000/8000/9000

AS516OS	 Ohrsensor kompatibel zu Nellcor DS100, 	 Euro 213,04
		  NON-MAX, Direktanschluß an Siemens
		  SC6000/SC7000/SC8000/SC9000
		  Multimed, Länge: 3 m

		  Ear sensor compatible with Nellcor DS100,
		  NON-MAX, for direct connection to Siemens

	 SC6000/SC7000/SC8000/SC9000 Multimed, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 
	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,compatible with DS-100, 
	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
	 	 NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm



25

Zubehör
Pulsoximetrie

(SpO2),
NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, 
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 
	 	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I für Kinder und	 Euro 159,00 *
		  Kleinkinder, Länge: 90 cm, inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 	für Dräger	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), #MX50066,	
		  VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 
	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	 	
		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 
	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), #MX50068,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.
	
		

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör
Pulsoximetrie
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Pack.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 box: 24 pcs.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), #MX50067,		
		  VE: 24 Stück / Karton		
				   	
		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs. 

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), #MX50065,
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Sensor MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene, Nase
		  VE: 24 Stck./Packung

		  Original Nellcor sensor MAX-R
		  for adults (nose)
		  box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Sensor	 Euro 679,00 *
		  Reflex-Sensor-Stirn/Max-Fast
		  VE: 24 Stück/Packg.

		  Original Nellcor sensor
		  forehead / MAX-Fast
		  box: 24 pcs.

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 SpO2-Adapterkabel für Dräger	 Preis/Stück

AS799	 SpO2-Adapterkabel für Siemens SC6000 /  	 Euro 220,50
		  7000 / 8000 /9000 XL, Dräger Infinity Delta,
		  Delta XL, Gamma XL, Vista XL, Kappa, 
		  Kappa XLT, Vista,  #3375834, nicht für AS790E
		  Länge: 2 m 

		  Adapter cable Siemens #3375834, length: 2 m

AS799a	 SpO2-Adapterkabel  für Siemens SC6000 /	 Euro 170,58
		  7000/8000/9000 XL Dräger Infinity / 
		  Delta / Delta XL, Gamma XL, Vista XL, Kappa, 
		  Kappa XLT, Vista, #3368433, nicht für AS790E
		  Länge: 1 m 

		  Adapter cable Siemens #3368433, length: 1 m

ASMS17330	 Original SpO2-Adapterkabel für Dräger Monitore	 Euro 319,00 *
		  Gamma, Gamma XL, Delta, Delta XL,
		  Kappa, Kappa XLT, Vista XL, nur für AS790E,
		  nicht für AS798, Länge: 3 m

		  Original adapter cable for Dräger, length: 3 m

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör
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Zubehör PulsoximetrieDräger
SpO2

Dräger 
SpO2

Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel für Dräger
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

ASMS18683E-1 	SP02-Adapterkabel für Dräger	 Euro 167,76
		  Monitore Gamma, GammaXL, Delta
		  DeltaXL, Kappa, KappaXLT,
		  Vista XL, Länge: 1,2 m
		  nur für AS790E, nicht für AS798

		  Adapter cable for Dräger, length: 1,2 m

AS820	 Original SpO2-Adapterkabel zu Dräger M540,	 Euro 230,00 *
		  für Masimo LNCS Sensoren, #MP00797,
		  Länge: 3 m
		
		  Original adapter cable for Dräger M540, 
		  for Masimo LNCS-sensor, length: 3 m

ASMS17522	 Original SpO2-Adapterkabel für Masimo LNCS	 Euro 420,00 *
		  zum Anschluss von LNCS-Sensoren an 
		  die Masimo SET Pods, Länge: 3 m

		  Original adapter cable for LNCS sensor
		  to Masimo SET Pods, length: 3 m 

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dräger 	 Euro 126,01
		  M540, OxiMax Pod, Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,
		  Dräger M540, OxiMax Pod, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



30

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 SpO2-Sensoren für Dräger Vista 
Art.Nr.	  	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100,
	 	 NON-MAX, length: 90 cm
		  #MS13235

AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 
	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel	 Preis/Stück

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dräger 	 Euro 126,01
		  M540, OxiMax Pod, Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,
		  Dräger M540, OxiMax Pod, length: 3 m

Dräger
SpO2

Dräger
SpO2



31

Zubehör
Pulsoximetrie

(SpO2),
NMT-Sensoren

Zubehör PulsoximetrieDräger
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Dräger 
SpO2

Asmuth 	 SpO2-Sensoren für Dräger Vista
Art.Nr.	 NON-MAX	 Preis/Stück

AS565E-1	 Fingersensor für Dräger Vista	 Euro 297,51
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for Dräger Vista, length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100, NON-MAX, 
		  length: 90 cm, #MS13235

AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 
	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, for Nellcor, 
		  NON-MAX, for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor, for neonates (#N25), 
		  NON-MAX,  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel	 Preis/Stück

AS810E-1	 SpO2-Adapterkabel	 Euro 79,35
		  6-Pin auf Sub-D, Länge: 2,4 m

		  Adapter cable
		  6-pin to Sub-D, length: 2,4 m



32

... ...Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS577EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle zu GE-Ohmeda	 Euro 235,63
		  #TS-F4-GE, flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen, 
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m
			 
		  Rubber sleeve for GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 
		  length: 3 m

AS577O	 Ohrsensor zu GE-Ohmeda #TS-E4-GE,	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

		  Earsensor for GE-Ohmeda #TS-E4-GE, 
		  length: 3 m

AS577E	 Fingersensor zu GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

	 	 Fingersensor for GE-Ohmeda, #TS-F4-GE,
		  length: 3 m

AS577EK-1	 Fingersensor zu GE-Ohmeda,	 Euro 235,63
		  für Kinder, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda,
		  for children, length: 3 m

GE Medical Systems
SpO2
Ohmeda

GE Medical Systems
SpO2

Ohmeda
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare / Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

ASTS-F-DE	 SpO2 Fingersensor Erwachsene	 Euro 261,81
		  für GE TruSignal #TS-F-D
		  zu S/5, AS/3, CS/3 Modulare Monitore mit
		  M-Serie-Module, Cardiocap/5, Cardiocap, 
		  S/5 Light Monitore, Capnomac Ultima, 
		  Satellite Plus II, mit Datex-Software, 
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Länge: 90 cm

	 	 Fingersensor #OXY-F-DB, length: 1 m

ASTS-E-DE	 Ohrsensor #TS-E-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 10 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Earsensor #TS-E-D, > 10 kg, 
		  length: 1 m

ASTS-AF-24E-1	SpO2 Einmal- Sensor für Erwachsene und	 Euro 453,85
		  Neugeborene unter 3 kg, über 30 kg
		  #TS-AF-10, #TS-AP-25
		  zu S/5, AS/3, CS/3 Modulare Monitore mit 
		  M-Serie-Module, Cardiocap/5, Cardiocap, S/5 Light
		  Monitor, Capnomac Ultima Satellite Plus II mit 
		  Datex-Software, PSMP-Modul, Carescape V100, 
		  Carescape VC150, Länge: 50 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton 

		  Disposable sensor for neonates, 0 - 3 kg, > 40 kg, 
		  for Datex #SAS-AF, length: 90 cm, box: 24 pcs.

ASTS-AF-24NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for adults, pediatrics and neonates, 
		  length: 45 cm, box: 24 pcs.

GE Medical Systems
SpO2
Datex

GE Medical Systems
SpO2
Datex



34

Zubehör Pulsoximetrie
GE Medical Systems
SpO2
Nellcor

GE Medical Systems
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX,	 Euro 73,79
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor- 	 bei 10 Stück Euro 64,26
		  Option, CardioLab/Mac-Lab Corometrics 
		  120/2120-Serie, Eagle 1000/3000/4000
		  (rechteckiger Anschluss), Responder 3000,
		  TRAM-Module, Länge: 90 cm

	 	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, 	 Euro 105,91
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 3 m

	 	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 3 m

AS500EGE-1 	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, 
		  NON-MAX, Länge: 90 cm
	 	
		  Rubber sleeve #M1191T,
		  compatible with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1  	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, NON-MAX, 
		  Länge: 3 m
	 	
		  Rubber sleeve #M1191T, compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS500EGNU-1  Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, NON-MAX, 
		  Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, NON-MAX, 
		  length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab,  Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y
	 	 and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N,	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab mit Tram-Modul 451/451N,
		  Corometrics 120/2120-Serie, Eagle 1000/3000/4000
		  (rechteckiger Anschluss), Responder 3000, 
		  TRAM-Module, Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 
		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Pack.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor, 	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor, for neonates (#N25), 
		  NON-MAX, < 3 kg, > 30 kg,
	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg, 	 bei 10 VE Euro Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option, 
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Wrap-sensor, semi-disposable,for Nellcor, NON-MAX,		
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 
		  length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab,  Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
		  box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene 	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor for adults (#D25),
		  NON-MAX, butterfly-type, > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex, Ohmeda, Hellige)	 Preis/Stück

AS805M	 SpO2-Adapterkabel #2021406-001,	 Euro 199,01
		  zu Dash 2500/3000/4000/5000 
		  mit Nellcor-Option, Solar 8000, 
		  OXIMAX E-Modul, PDM-Modul, TRAM-Modul, 
		  Länge: 3 m

		  Adapter cable for GE, length: 3 m 

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dinamap ProCare,	 Euro 126,01
		  Dinamap ProSeries V2, Dinamap Pro1000 V3, 
		  #DOC-10, Länge: 3 m

		  Adapter cable for Dinamap ProCare,
		  Dinamap ProSeries V2, Dinamap Pro1000 V3 
		  and Nellcor, #DOC-10, length: 3 m

AS528M	 SpO2-Adapterkabel #EC-8, zu Dinamap	 Euro 98,36
		  Compact, Dinamap, MPS, 
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Dinamap and MPS, 
		  #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Stück

ASTS-F-DE	 Fingersensor #TS-F-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 20 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Fingersensor #TS-F-D, > 20 kg, 
		  length: 1 m

ASTS-E-DE	 Ohrsensor #TS-E-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 10 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Earsensor #TS-E-D, > 10 kg, 
		  length: 1 m

ASTS-SA-DE-1	 Fingertip-Sensor #TS-SA-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene > 30 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Fingersensor adults > 30 kg, 
		  length: 1 m
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Pack.

ASTS-AF-24E-1	 Einmal-Klebesensoren 	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Disposable sensor for adults, pediatrics 
		  and neonates, length: 45 cm, box: 24 pcs.

ASTS-AF-24NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for adults, pediatrics and neonates, 
		  length: 45 cm, box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel 
		  zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Stück

ASTS-G3E	 SpO2-Adapterkabel #TS-G3,	 Euro 157,51
		  mit GE-Anschluss, 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-G3, length: 2,2 m

ASTS-M3E-1	 SpO2-Adapterkabel #TS-M3E,	 Euro 103,84
		  mit TruSat-Anschluss, 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-M3, length: 2,2 m

ASTS-N3E-1	 SpO2-Adapterkabel #TS-N3,	 Euro 155,17
		  mit Datex-Anschluss, 
		  M-Modul, Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-N3, length: 2,2 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
Art.Nr.	 zu TruSignal (Ohmeda)	 Preis/Stück

AS577E	 Fingersensor zu GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda, #TS-F4-GE,
		  length: 3 m

AS577EK-1	Fingersensor zu GE-Ohmeda,	 Euro 235,63
		  für Kinder, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda,
		  for children, length: 3 m

AS577EG-1	Fingersensor mit Gummitülle zu GE-Ohmeda	 Euro 235,63
		  #TS-F4-GE, flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen, 
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m
			 
	 	 Rubber sleeve for GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 
		  length: 3 m

AS577O	 Ohrsensor zu GE-Ohmeda #TS-E4-GE,	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

	 	 Earsensor for GE-Ohmeda #TS-E4-GE, 
		  length: 3 m

AS584E-1	 Fingersensor für Erwachsene,	 Euro 235,63
		  zu Ohmeda #OXY-F4-H, #TS-F4-H,  	 bei 10 Stück Euro 176,13
		  für Ohmeda TuffSat, 
		  Cardiocap/5, AS/3, CS/3, S5 Monitore 
		  mit Ohmeda-Software, 		
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Länge: 2,8 m

		  Fingersensor for Ohmeda adults, 
		  length: 2,8 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
Art.Nr.	 zu GE (Nellcor)	 Preis/Stück

AS560E-1	 Fingersensor für Erwachsene,	 Euro 327,26
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  Solar 8000, Solar 8000i, TRAM-Modul, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie,
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000 mit Nellcor-Option, 
		  Länge: 3 m

	 	 Fingersensor for adults, length: 3 m

AS560O-1	 Ohrsensor für Erwachsene, 	 Euro 327,26
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  Solar 8000, Solar 8000i, TRAM-Modul, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000 mit Nellcor-Option, 
		  Länge: 3 m

		  Earsensor for adults, length: 3 m

	  	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
		  zu TruSignal (TruSat)

AS590E-1	 Fingersensor zu Datex-Ohmeda TruSat,	 Euro 266,57
		  #Oxy-F4-MC, #TS-F4-MC, Länge: 3 m

		  Fingersensor for Datex-Ohmeda TruSat,
	 	 #Oxy-F4-MC, #TS-F4-MC, length: 3 m
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel	 Masimo	
Art.Nr.	 für GE Medical Systems	 Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS820	 Original Masimo LNCS Adapterkabel LNC-10,	 #1814	Euro 230,00 *
		  zu Dinamap ProSeries V2, Pro 1000 V3,
		  ProCare mit Masimo-Option,
		  Länge: 3 m

		  Original Masimo adapter cable LNC-10, 
		  for Dinamap ProSeries V2, Pro 1000 V3,
		  ProCare, length: 3 m

AS814	 Original SpO2-Adapterkabel mit Sub-D Stecker		  Euro  230,00 *
		  zu Dash 2500/3000/4000/5000 mit Masimo-
		  Option, Solar 8000 mit Tram-Modul, Solar 8000i, 
		  PDM-Modul, Corometrics 259-Serie mit Masimo-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab mit Tram-Modul 451M
		  Länge: 3 m

		  Original adapter cable with Sub-D connector
		  for Dash 3000/4000/5000 with Masimo-Option,
		  Solar 8000 with Tram-Modul 451M/851M,
		  Corometrics 259-Serie with Masimo-Option, 
		  CardioLab/Mac-Lab with Tram-Modul 451M
		  length: 3 m

AS864	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4085	Euro 235,00 *
		  für PDM, Dash, Tram, Corometrics
		  RD SET GE-12, Länge: 3,6 m

		  Original Masimo SpO2 adapter cable
		  for PDM, Dash, Tram, Corometrics,
		  RD SET GE-12, length: 3,6 m

AS854	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4080	Euro 190,00 *
		  für GE Dinamap (nicht VC150/V100)
		  RD SET MD14-05, Länge: 1,5 m
		  (3,6 m = AS856 RD SET MD14-12 #4081)

		  Original masimo adapter cable for 
		  GE Dinamap (not for VC150/100)
		  RD SET MD14-05, length: 1,5 m

AS855	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4103	Euro 190,00 *
		  für VC150, RD SET MD20-05
		  Länge: 1,5 m
		  (3,6 m = AS858 RD SET MD20-05 #4104)

		  Original masimo adapter cable for 
		  VC150, RD SET MD20-05, length: 1,5 m

AS843	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel LNCS	 #2017	Euro 190,00 *
		  mit Sub-D Stecker, LNC-4, Länge: 1,2 m
		  #MP00800 für M540, #11171-000024

		  Original masimo adapter cable 
		  LNCS with Sub-D connector, LNC-4
		  length: 1,2 m

		  Masimo-Sensoren finden Sie auf den Seiten 43 bis 48
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*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



43

Zubehör
Pulsoximetrie

(SpO2),
NMT-Sensoren

Zubehör PulsoximetrieMasimo®
SpO2

Masimo 
SpO2

Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren	 Masimo	
Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Stück
			 
AS70262	 Original Masimo Fingersensor LNCS DCI	 #1863	Euro 250,00 *
		  für Erwachsene > 30 kg, mit Sub-D Stecker	

		  Original Masimo fingersensor LNCS DCI, 
		  for adults > 30 kg, with Sub-D connector

AS70263	 Original Masimo Fingersensor LNCS DCI-P, 	 #1864	Euro 315,70 *
		  für Kinder 10 - 50 kg, mit Sub-D Stecker	

		  Original Masimo fingersensor LNCS DCI-P, 
		  for pediatrics 10 - 50 kg, with Sub-D connector

AS70264	 Original Masimo Ohrsensor LNCS TC-I	 #1895	Euro 327,00 *
		  Gewicht: > 30 kg, mit Sub-D Stecker

		  Original Masimo earsensor LNCS TC-I
		  > 30 kg, with Sub-D connector

AS70271	 Original Masimo SpO-Stirnsensor LNCS TF-I,	 #1896	Euro 410,00 *
		  PS-10153D für Rad-5v® Pulsoximeter, 	
		  Gewicht: > 30 kg

		  Original Masimo SpO2-forehead sensor 
		  LNCS TF-I, PS-10153D for Rad-5v, > 30 kg

AS70275	 Original Masimo Y-Sensor LNCS Y-I,	 #2258	Euro 352,25 *
		  Gewicht: > 1 kg, Länge: 90 cm
		  inkl. 4 Ersatzbefestigungsstreifen #1598

		  Original Masimo y-sensor LNCS Y-I,
		  > 1 kg, length: 90 cm
		  incl. 4 replacement fastening strips #1598

AS70279	 Original Masimo Fingersensor LNCS DB-I	 #2653	Euro 314,00 *
		  mit Gummitülle für Erwachsene > 30 kg

		  Original Masimo rubber sleeve LNCS DB-I
		  for adults > 30 kg

	 *Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		
Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.
			 
AS70244	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #2319	Euro 425,00 *
		  für Kleinkinder 3 - 20 kg, LNCS Inf-3,			 
		  mit Sub-D Stecker, Länge: 90 cm
		  VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70294 #2307)

		  Original Masimo disposable sensor
		  for infants 3 - 20 kg, LNCS Inf-3, Sub-D,
		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70245	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #2320	Euro 397,40 *
		  für Neugeborene < 3 kg, Erwachsene > 40 kg,		
		  LNCS Neo-3, mit Sub-D Stecker,
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70293 #2308)

		  Original Masimo disposable sensor
		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,
		  LNCS Neo-3, Sub-D, 
		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70267	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren	 #1862	Euro 460,00 *
	 	 für  Neonaten < 3 kg , Erwachsene > 40 kg 	
		  LNCS Neo-L, mit Sub-D Stecker,
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor 
		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,  
		  LNCS-Neo L, Sub-D, 
		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70287	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren	 #2329	Euro 400,00 *
		  Neugeborene < 3 kg, Erwachsene > 40 kg
		  #LNCS-NEO mit SuB D Stecker
		  Länge: 45 cm, VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70293 #2308)

		  Original Masimo disposable sensor 
		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,  
		  LNCS-NEO, Sub-D, length: 45 cm, box: 20 pcs.

AS70274	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #1860	Euro 375,00 *
		  für Kinder, 10 - 50 kg, LNCS Pdtx, Cleartape, 	
		  mit Sub-D Stecker, 
		  Länge: 45 cm, VE: 20 Stück / Karton 

		  Original Masimo disposable sensor
		  for pediatrics, 10 - 50 kg, LNCS Pdtx, Sub-D, 
		  length: 45 cm, box: 20 pcs.
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*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		
Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack. 

AS70265	 Original Masimo Einmalsensoren	 #1859	Euro 324,00 *
		  für Erwachsene LNCS Adtx mit
		  Cleartape, mit SuB D Stecker
		  VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensors
		  for adults with LNCS Adtx
		  Cleartape, with SuB D connector
		  box: 20 pieces 

AS70268	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #1901	Euro 450,80 *
	 	 für Neonaten < 1 kg, LNCS Neo Pt-L, 
		  mit Sub-D Stecker, Länge: 90 cm, 
		  VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor for 
		  neonates  1kg, LNCS Neo Pt-L, Sub-D, 
		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70266	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren, 	 #1861	Euro 430,80 *
	 	 für Kinder, 3 - 20 kg, LNCS Inf-L, 
		  mit Sub-D Stecker, 
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor, 
		  infants,3 - 20 kg, LNCS Inf-L, Sub-D, 
		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70286	 Original Masimo Einmalsensoren	 #2328	Euro 385,00 *
		  für Kleinkinder 3 - 20 kg, LNCS Inf 
		  mit SuB D Stecker, Länge: 45 cm, 
		  VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70294 #2307)

		  Original Masimo disposable sensor, 
		  infants, 3 - 20 kg, LNCS Inf, Sub-D, 
		  length: 45 cm, box: 20 pcs.
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*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		
Art.Nr.	 RED	 Art.-Nr.	 Preis/Stück 

AS70278	 Original Masimo Fingersensor	 #2053	Euro 250,00 *
		  für Erwachsene > 30 kg, 20-pin, 	
		  #RED DCI-dc3, Länge: 90 cm

		  Original Masimo fingersensor 
		  for adults, 20-pin, 
		  #RED DCI-dc3, length: 90 cm

AS80014	 Original Masimo Fingersensor	 #2256	Euro 260,00 *
		  für Kinder, #RED DCIP-dc3,	
		  Länge: 90 cm

		  Original Masimo fingersensor for 
		  children, #RED DCIP-dc3,
		  length: 90cm

AS70288	 Original Masimo SpO2 Sensor	 #2644	Euro 545,00 *
		  mit Gummitülle für Erwachsene
		  RED DIB-dc8

		  Original Masimo SpO2 sensor
		  with rubber sleeve for adults
		  RED DIB-dc8
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*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo	
Art.-Nr.	 RD SET™ Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.

AS70239	 Original Masimo RD SET DCI	 #4050	Euro 245,00  *
		 Fingersensor f. Erwachsene, Länge: 90 cm

		 Original Masimo RD SET DCI
		 Finger sensor for adults, length: 90cm

AS80006	 Original Masimo RD SET	 #4053	Euro 290,00 *
		 TC-I Ohrsensor,
		 Länge: 90 cm

		 Original Masimo RD SET
		 TC-I ear sensor,
		 length: 90 cm

AS80007	 Original Masimo RD SET	 #4052	Euro 275,00 *
		 DBI Fingersensor Gummitülle

		 Original Masimo RD SET
		 DBI finger sensor rubber sleeve

AS70229	 Original Masimo RD SET Pdt	 #4001	Euro 315,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kinder, 
		 Gewicht: 10 - 50 kg, VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable sensor for 
		 pediatrics 10 - 50 kg, RD SET Pdt, 
		 box: 20 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo	
Art.-Nr.	 RD SET™ Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.

AS80000	 Original Masimo RD SET Inf,	 #4002	Euro 365,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kleinkinder, 
		 Gewicht: 3 - 20 kg, VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable sensor for 
		 infants 3 - 20 kg, RD SET Inf, box: 20 pcs.

AS70238	 Original Masimo RD SET Neo	 #4003	Euro 350,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kinder und 
		 Erwachsene, Gewicht: < 3 kg, > 40 kg,
		 VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable probe for 
		 neonates < 3 kg and adult > 40 kg, 
		 RD SET Neo, box: 20 pcs.

AS70227	 Original Masimo RD SET NeoPt	 #4004	Euro 410,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Neonaten, 
		 Gewicht: < 1 kg, VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensor for 
		  neonates < 1 kg, RD SET NeoPt, box: 20 pcs.

AS70228	 Original Masimo RD SET NeoPt-500, 	 #4005	Euro 370,00 *
		 Einmal-Sensoren (non-adhesive) für Neonaten, 
		 Gewicht: < 1 kg, VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensor for 
		  neonates < 1 kg, RD SET NeoPt-500, 
		  box: 20 pcs.
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Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Masimo	 Masimo	
Art.-Nr.		  Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS820	 Original Masimo LNCS Adapterkabel LNC-10,	 #1814	Euro 230,00 *
			  auch für Zoll E-, M- und R-Serie, Länge: 3 m	

			  Original Masimo LNCS adapter cable LNC-10,
			  length: 3 m

AS854	 Original Masimo Patientenkabel 	 #4080	Euro 190,00 *
			  RD-Set MD-14-05, Länge: 1,5 m
			  (3,6 m = AS856 #4081)	

			  Original Masimo patient cable 
			  RD-Set MD-14-05 # 4080
			  length: 1,5 m

AS818	 Original SpO2-Adapterkabel von Masimo 	 #1816	 Euro 47,00 * 
			  LNCS auf LNOP PC, Länge: 50 cm	

			  Original Adapter cable from Masimo LNCS to 
			  Masimo LNOP PC, length: 50 cm

AS834	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel,	 #2055	Euro 223,89 *
			  roter Stecker, Red-LNC-04	
			  Länge: 1,2 m

			  Original Masimo adapter cable,
		 	 red connector, Red-LNC-04, length: 1,2 m

AS842	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel	 #2056	Euro 224,00 *
			  RED-LNC-10, roter Stecker
			  Länge: 3,2 m, #11993-000324

			  Original Masimo SpO2 adapter cable
			  RED-LNC-10, red connector
			  length: 3,2 m, # 11993-000324

AS855	 Original Masimo Patientenkabel 	 #4103	Euro 190,00 *
			  RD-Set MD20-05
			  (3,6 m = AS857 #4073)

			  Original Masimo patient cable 
			  RD-Set MD20-05

AS869	 Original Masimo Adapterkabel	 #4078	Euro 235,00 *
			  RD Rainbow SET R25-12, Länge: 3,65 m

			  Original Masimo patient cable
			  RD Rainbow SET R25-213,
			  length: 3,65 m
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück	

AS565E-1	 Fingersensor für Mindray 	 Euro 297,51
		  VS-800, PM-Serie,
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for Mindray 
		  VS-800, PM-Serie, 
		  length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79		
		  NON-MAX, für VS-800, PM-7000,	 bei 10 Stück Euro 64,26
		  PM-8000, PM-9000, BeneView, 
		  Länge: 90 cm

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, for VS-800, PM-7000,
		  PM-8000, PM-9000, BeneView,
		  length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  für VS-800, PM-7000,PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm

	 	 Original Nellcor fingersensor DS-100A, 
		  for VS-800, PM-7000,PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück	

AS500EGE-1 	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000
		  PM-9000, BeneView,	
		  NON-MAX, Länge: 90 cm
		
		  Rubber sleeve #M1191T, 
		  compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, 	
		  NON-MAX, Länge: 3 m  

		  Rubber sleeve #M1191T, 
		  compatible with DS-100,
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
 		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
		  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich 	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, Beneview,
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.

		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates,
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I 	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, 
		  inkl. Klebestreifen,
		  für VS-800, PM-7000,PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm	

	 	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm	
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 226,90
		  für Kinder (#D20), Gewicht: 10-50 kg	 bei 10 VE Euro 206,05
			  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M 	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger),	
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.		
			 
AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	
		
AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
	 NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor, box: 24 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *			
		  für Kinder (Zeh), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
 		 VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

		   	

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M 	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R 	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor Sensor MAX-R 
		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,
		  for children and adults > 10kg,
		  length: 80 cm, incl. 24 headbands
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück

AS810E-1	 SpO2-Adapterkabel für Mindray, 6-Pin auf Sub-D,	 Euro 79,35
		  für PM-7000 - PM-9000 Express, MEC-1000, 
		  MEC-1200, VS-800, #0010-20-42594,	
		  Länge: 2,4 m
	
		  Adapter cable for Mindray, 6-pin to Sub-D,
		  for PM-7000 - PM-9000 Express, MEC-1000,
		  MEC-1200, VS-800, #0010-20-42594	
		  length: 2,4 m

AS826E-1	 SpO2-Adapterkabel für Mindray BeneView 	 Euro 68,17
		  T5 / T8 / IMEC / iPM, 7-Pin auf Sub-D, 
		  #0010-20-42710,
		  Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Mindray BeneView 
		  T5 / T8 / IMEC / iPM, 7-pin to Sub-D, 
		  #0010-20-42710, length: 2,1 m

AS829 	 Original SpO2-Adapterkabel Mindray für 	 Euro 279,00 *
		  BeneView T-Serie, IMEC, iPM, 
		  8-Pin auf Masimo LNCS, 
		  Länge: 2,9 m

		  Original adapter cable for Mindray 
		  BeneView T-series, IMEC, iPM, 
		  8-pin to Masimo LNCS, length: 2,9 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,
		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,
		  compatible with DS-100, 
	 	 NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,
		  compatible with DS-100, 
	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
		  NON-MAX, length: 1 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Stück
	
AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.

		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates,
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

		 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
		  box: 24 pcs.
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 
		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,
		  for children and adults > 10kg,
		  length: 80 cm, incl. 24 headbands
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel für Nellcor
Art.Nr.			   Preis/Stück

AS528M	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor #DEC-8, #EC-8	 Euro 98,36
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Nellcor #DEC-8, #EC-8
		  #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor #DOC-10,	 Euro 126,01
		  auch für Schiller Argus VCM, Länge: 3,0 m
			 
		  Nellcor adapter cable #DOC-10, for 
		  Schiller Argus VCM, length: 3,0 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Stück	
	
AS600EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle für Erwachsene, 	 Euro 261,81
		  für Nihon Kohden, Länge: 1,6 m

		  Rubber sleeve for adults, for Nihon Kohden,
		  length: 1,6 m

AS601	 Original Nihon Kohden Fingersensor BluePro	 Euro 162,00 *
		  für Erwachsene, #TL-201T, für BSM-2300 Lifescope, 
		  BSM-4100 Lifescasope P, BSM-5100 Lifescope A, 
		  BSM-9510 Lifescope M, BSM-9800 Lifescope S, 
		  WEP-4200 / WEP-8400, OPV-1500 Lifescope N, 
		  Länge: 1,6 m
		  			
		  Original Nihon Kohden fingersensor BluePro, #TL-201T,
		  for adults, length: 1,6 m

AS600E	 Fingersensor zu Nihon Kohden, #TL-101T,	 Euro 165,77
		  für Erwachsene, Länge: 1,6 m

		  Fingersensor for Nihon Kohden, #TL-101T, 
		  for adults, length: 1,6 m

AS641O	 Ohrsensor zu Nihon Kohden, #TL-101T,	 Euro 295,13
		  für Kinder und Erwachsene > 20 kg
		  Länge: 1,5 m

		  Earsensor for Nihon Kohden, #TL-101T,
		  for children / adults > 20 kg, length: 1,5 m

Nihon Kohden
SpO2

Nihon Kohden
SpO2
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Asmuth 	 Wiederverwendbare und Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Pack.

AS607E-1 	 Einmal-Sp02-Sensor zu Nihon Kohden 	 Euro 237,60
		  #BluePro für Erwachsene > 30kg (Finger)
		  #TL-251T, #TL-273T3
		  VE: 24 Stück, Länge: 0,9 m

		  Disposable Sp02 sensor for Nihon Kohden
		  #BluePro for adults> 30kg (fingers)
		  # TL-251T, # TL-273T3
		  box: 24 pcs., length: 0.9 m,

AS520NK	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 329,64
		  zu Nihon Kohden, #TL-260T, 
		  für Erwachsene: > 30 kg (Finger),
		  Neonaten: < 3 kg (Fuss),
		  VE: 24 Stück / Karton, 

		  Wrap-sensor, for Nihon Kohden, #TL-260T,
		  for adults > 30 kg, neonates < 3 kg, 
		  box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel für Nihon Kohden	 Preis/Stück

	
AS610E-1	 SpO2-Adapterkabel für Nihon Kohden, 	 Euro 191,08
		  für alle BSM / PVM / TEC-Serien
		  #JL-900P, #K931
		  Länge: 3 m

		  Adapter cable for Nihon Kohden, length: 3 m 

ASJL-631P	 Original Nihon Kohden SpO2-Adapterkabel	 Euro 388,00 *
		  auf Masimo LNCS, für Masimo-Eingangsboxen:
		  AY-633P/631P, ansonsten BSM-3000/6000/
		  9100-Serie, #JL-631P, #K937, 
		  Länge: 3 m

Nihon Kohden
SpO2

Nihon Kohden
SpO2
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nonin	 Preis/Stück	

AS540EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle für Erwachsene,	 Euro 235,63
		  für Nonin #8002K, 8500, 8600, 2500, 9840 Avant
		  4000, 9600, 9700, Avant 2120 PulseSense 
		  Model 7500, 7500FO, #6835-000, Länge: 90cm

		  Rubber sleeve for adults, 
		  for Nonin #800K2, #8000SL,

	 length: 90 cm

AS540E-1	 Fingersensor für Nonin,	 Euro 190,41 
		  #8000K2, #8000AA, 
		  Länge: 90 cm

		  Fingersensor for Nonin, 
		  #8000K2, #8000AA,
		  length: 90 cm

AS541O-1	 Ohrsensor für Nonin, 	 Euro 252,29
		  für alle Modelle außer 8600, 8604 und 8000Q, 
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor for Nonin, for all models
		  but 8600, 8604 and 8000Q, 
		  length: 90 cm

AS542F	 Original Nonin Flexsensor, #8000J	 Euro 226,00 *
		  für Erwachsene, inkl. 25 Klebestreifen, 
		  Länge: 1 m
	
		  Original Nonin flexsensor, #8000J,
		  for adults, incl. 25 tapes, length: 1 m

		  Einmal-Sensoren  für Nonin	 Preis/Pack.

AS545NO-1	Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 361,77
		  zu Nonin Modell 8604, 
		  für Erwachsene > 30 kg (Finger), 
		  Neonaten < 3 kg (Fuß), VE: 24 Stück

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 
		  for adults > 30 kg / neonates < 3 kg,

	 box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel für Nonin	 Preis/Stück

AS833	 Original SP02-Adapterkabel für Nonin	 Euro 135,00 *
		  für 8500i, Länge:3m
		  Sub-D9 auf Sub-D9
		  #6083-003, #15433, Uni-Ext-3

		  Original Adapter cable for Nonin 8500i
		  Sub-D9 to Sub-D9, length: 3 m

Nonin
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

ASM1191BE-1 	Fingersensor mit Gummitülle zu Philips,	 Euro 267,76
		  für Erwachsene, breitere Ausführung,	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge: 3 m

		  Rubber sleeve for adults #M1191B, #M1191BL, 
		  length: 3 m, more robust and wider
	
		  ähnlich #M1191B und #M1191BL

ASM1192AE 	 Fingersensor mit Gummitülle	 Euro 267,76
		  zu Philips #M1192A, für Kinder	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge:  3,0 m

		 Rubber sleeve for children #M1192A,
		 length: 3,0 m

		
	
ASM1193AE 	 Neonatenbändchen zu Philips #M1193A,	 Euro 267,76
		  für Neugeborene (Fuß / Hand),	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge: 3 m
		
		  Neonatal wrap-sensor #M1193A, 
		  length: 3 m

ASM1194AE 	 Ohrsensor zu Philips #M1194A, 	 Euro 267,76
		  für Kinder und Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  für Modul M1020A,
		 Länge: 1,3 m
		
		  Earsensor for children and adults #M1194A,

	 length: 1,3 m

ASM1194AEL 	 Ohrsensor zu Philips #M1194A, 	 Euro 293,63
		  für Kinder und Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 253,17
		  für Modul M1020A,
		 Länge: 3 m
		
		  Earsensor for children and adults #M1194A,

	 length: 3 m

Philips
SpO2
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück
	
ASM1195AE 	Fingersensor mit Gummitülle zu Philips	 Euro 267,76
		  #M1195A, für Kleinkinder	 bei 10 Stück Euro 230,78
		  Länge: 1 m

		  Rubber sleeve for infants,
		  for Philips #M1195A, length: 1 m

	

ASM1196AE 	Fingersensor zu Philips 	 Euro 151,15
		  #M1196A, für Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 130,32
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for adults,
		  for Philips #M1196A, length: 3 m

	

AS578EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle zu Philips 	 Euro 267,76
		  #M1190A, für Erwachsene,
		  Länge: 3 m

		  Rubber sleeve for adults, 
		  for Philips #M1190A, length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 
	 	 NON-MAX, length: 3 m

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,
		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,
	 	 compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

	

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,
	 	 compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
	 	 NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y			
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

Philips
SpO2

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		 inkl. Klebestreifen

		 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		 #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		 Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		 #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		 für Neonaten und Erwachsene,
		 inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		 for adults and neonates,
		 incl. tapes, length: 90 cm		
				 
				 
AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		 für Neonaten und Erwachsene, 
		 Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		 inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		 Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		 for adults and neonates, length: 90 cm, 
		 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.
			 
AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
		  box: 24 pcs.

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 
		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,
		  for children and adults > 10kg,
		  length: 80 cm, incl. 24 headbands	

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Philips	 Masimo	
Art.Nr.		  Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS816E-1	 SpO2-Adapterkabel zu Philips #M1940A,		  Euro 102,78
		  Länge: 2,2 m 

		  Adapter cable for Philips, #M1940A,
		  length: 2,2 m

ASM1941AE	 SpO2-Adapterkabel zu Philips #M1941AE, 		  Euro 148,53
		  8-Pin Monitorstecker, Länge: 2 m

		  Adapter cable for Philips, #M1941A,
		  8-pin connector, length: 2 m

AS522E	 SpO2-Adapterkabel von Philips, 		  Euro 221,67
		  auf Nellcor, #M1943A, Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Philips to Nellcor, 
	 #M1943A, length: 2,1 m

ASM1943NLE	 SpO2-Verlängerungskabel #M1943NL,		  Euro 340,81
		  Nellcor OxiMax, Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Philips, #M1943NL,
	 length: 2,1 m

AS810	 Original SpO2-Adapterkabel Philips	 #2281	Euro 215,00 *
		  auf Masimo LNCS, LNC-MP10,	
		  Länge: 3 m

		  Original adapter cable Philips to Masimo LNCS, 
		  length: 3 m

AS861	 Original Masimo RD-Set	 #4083	Euro 290,00 *
		  Adapterkabel zu Philips
		  Länge: 2,65 m

AS860	 Original Masimo Adapterkabel Red 25	 #3345	Euro 224,50 *
		  LNC-10 LNCS Serie 25-pin, Länge: 3 m
		  für X3 Monitor mit Masimosoftware

AS869	 Original Masimo Adapterkabel	 #4078	Euro 235,00 *
		  RD Rainbow SET R25-12, Länge: 3,65 m
		  für X3 Monitor mit Masimosoftware

Philips
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m
		
		  Fingersensor #DS-100,
		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,
		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,
	 	 compatible with DS-100, NON-MAX, 
		  length: 90 cm

Zubehör Pulsoximetrie
Schiller
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,
		  compatible with DS-100, NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		   Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
	 	  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück
	
AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	

		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 		
			 
	
			 
AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates,
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 
		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Pack.
 	
AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		 VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		 for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33
		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		 for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 
		  length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		 for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		 Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		 NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
		  box: 24 pcs.
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Asmuth	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Pack. 

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 
		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,
		  for children and adults > 10kg,
		  length: 80 cm, incl. 24 headbands

Schiller
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Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Schiller
Art.Nr.		  Preis/Stück
	
AS526E	 SpO2-Adapterkabel	 Euro 126,01
			  für Argus VCM, #DOC-10, Länge: 3,0 m		
			
			  Adapter cable for Argus VCM, #DOC-10,
			  length: 3,0 m

AS826	 Original Schiller SpO2-Adapterkabel 	 Euro 124,00 *
			  für Physiogard TM-910,
			  Länge: 2,0 m

			  Original Schiller adapter cable, 
			  for Physiogard TM-910,
			  length: 2,0 m

AS865	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel, 	 Euro 195,00 *
			  Rainbow RC25-4RA, Länge: 1,2 m, 
			  #3375, #04227.0

			  Original Masimo adapter cable,
			  Rainbow RC25-4RA, length: 1,2 m

Schiller
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Stück	

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor for #DS-100, 
 		 NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A, 
		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,
		  compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  NON-MAX, Länge: 3 m

	 	 Rubber sleeve #M1191T,
 		 compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 zu Spacelabs	 Preis/Stück	
	
AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T, 	  Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
		  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
	 and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates,
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		 #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



79

Zubehör
Pulsoximetrie

(SpO2),
NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.		
			 
AS520NE	 Wrap-Sensor, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg ,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 box: 24 pcs.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

Spacelabs
SpO2
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Pack.	
	
AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs. 

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs. 

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 
		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,
		  for children and adults > 10kg,
		  length: 80 cm, incl. 24 headbands

		  SpO2-Adapterkabel für Spacelabs	 Preis/Stück 

AS700-0792-00	 Original Spacelabs SpO2-Adapterkabel	 Euro 245,00 *
		  #700-0792-00, für Vitalmonitor mCare300,
		  zur Verwendung mit OxiMax-Sensoren, 
		  Länge: 3,05 m

		  Original Spacelabs adapter cable, length 3,05 m,
		  #700-0792-00, OxiMax

		  Adapterkabel für Masimo-Software erhalten Sie auf Anfrage. 

Spacelabs
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 
		  NON-MAX, length : 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100,
	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,
		  length: 90  cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve
		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,
		  compatible with DS-100, 
		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #1191T,
		  compatible with DS-100, 
	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T, 	  Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		   Neonatal wrap-sensor #M1193T, 
		   NON-MAX, length: 1 m

Welch Allyn
SpO2
Nellcor
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Stück	
	
AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

	
AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 
		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates,
		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 
		  for adults and neonates, length: 90 cm, 
		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,
		 #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 
		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

Welch Allyn
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for children (#D20), NON-MAX , 
	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 
		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,
		  for neonates (#N25), NON-MAX , 
		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.
			 
AS520NE	 Wrap-Sensor, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg ,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,
		  for Nellcor, NON-MAX,
		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N
		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg
		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor
	 	 box: 24 pcs.
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Pack.	
	
AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 
		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 
		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,
		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 
		  for adults (finger), box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel für Welch Allyn	 Preis/Stück

AS528M	 SpO2-Adapterkabel für Propaq CS	 Euro 98,36
		  und Encore Serie, Atlas - ältere Variante,
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Propaq,
	 	 #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m

AS526E	 SpO2-Adapterkabel für Nellcor, 	 Euro 126,01
		  #DOC-10, Länge: 3 m

		  Adapter cable for Nellcor,
	 	 #DOC-10, length: 3 m

Welch Allyn
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NMT-Sensoren

Asmuth 	 NMT-Sensoren
Art.Nr.	 Original GE	 Preis/Stück

AS888418	 Original GE NMT-MechanoSensor für Erwachsene, 	 Euro 268,83 *
		  Leitungslänge: 30 cm,
		  NMT-Sensorleitung erforderlich

AS897439	 Original GE NMT-MechanoSensor für Kinder, 	 Euro 359,47 *
		  Leitungslänge: 30 cm,
		  NMT-Sensorleitung erforderlich 		

AS888414	 Original GE NMT-Sensorleitung, Länge: 3,3 m,	 Euro 371,83 *
		  nur mit NMT-Sensoren verwenden

ASF45C	 Schaumstoffelektrode mit	 Euro 45,44
		  Carbondruckknopf, Ø 45 x 42 mm,	 /Tsd.
		  geeignet für MRI / MRT / HKL
		  röntgentranslucent, auf 5-er Streifen
		  VE: 9.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, Ø 45 x 42 mm
		  box: 9.000 pcs.
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INDEX-Sensoren

Asmuth 	 Einmal INDEX Sensoren
Art.Nr.		  Preis/Pack.	
	
AS186-0106MTE	 Einmal INDEX Sensoren	 Euro 278,00
		  für Medtronic / Covidien BIS
		  für Erwachsene, #186-0106
		  VE: 20 Stück 

		  Disposable INDEX probes
		  for Metronic / Covidien BIS
		  for adult, #186-0106
		  box: 20 pcs. 

AS186-0200MTE	 Einmal INDEX Sensoren	 Euro 278,00
		  für Medtronic / Covidien BIS
		  für Kinder, #186-0200
		  VE: 20 Stück

		  Disposable INDEX probes
		  for Covidien BIS, for pediatric
		  #186-0200, box: 20 pcs. 

AS186-0107E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70
		  Covidien Aspect BIS™ LoC2 Kanal	 /Stück
		  #186-0107

		  Patient Interface cable for 
		  Covidien Aspect BIS™ LoC2
		  channel, #186-0107

AS186-1018E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70
		  Covidien Aspect BIS™ LoC4 Kanal	 /Stück
		  #186-1018-AMS

		  Patient Interface cable for 
		  Covidien Aspect BIS™ LoC4
		  channel, #186-1018-AMS

ASM1174413	 Original GE Entropie EasyFit Sensor 	 Euro 365,65 *
		  #M1174413, für Erwachsene, 
		  Einmalsensor, VE: 25 Stück

		  Original GE Entropie EasyFit probe
		  #M1174413 for adult
		  disposable probes, box: 25 pcs.

ASM1174413MTE	Entropie EasyFit Sensor für GE	 Euro 355,00
		  #M1174413, für Erwachsene, 
		  Einmalsensor, VE: 25 Stück

		  Entropy EasyFit Sensor for GE
		  #M1174413, for adults,
		  disposable sensor, box: 25 pcs.

INDEX-Sensoren INDEX-Sensoren
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INDEX-Sensoren

Asmuth 	 INDEX-Sensoren
Art.Nr.		  Preis/Stück
	
AS186-0201AE	 Monitorkabel zu 	 Euro 399,00
		  Covidien Aspect Modul
		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 
		  #186-0201-AMS, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for
		  Covidien Aspect Module
		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 
		  #186-0201-AMS, length: 3 m

AS2080644-001E 	 Monitorkabel zu 	 Euro 499,00
		  GE Modul M1203601/M1127542, 
		  #186-0201-GE/#2080644-001, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for 
		  GE module M1203601/M1127542, 
		  #186-0201-GE/#2080644-001, 
		  length: 3 m

AS400-000676-00E Monitorkabel zu 	 Euro 495,00
		  Mindray Modul BISx/BISx4, 
		  #186-0201-MR/#040-000676-00, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Mindray BISx/BISx4 
		  Module, #186-0201-MR/#040-000676-00,
		  length: 3 m

AS040-000125-00E	 Monitorkabel zu 	 Euro 359,00
		  Philips Modul M1034A, 
		  #186-0201-PH, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Philips Module 
		  M1034A, #186-0201-PH, 
		  length: 3 m

INDEX-Sensoren INDEX-Sensoren


